
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.294.2011 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Statutu Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. Niedzieli 51 b  

nadanego Uchwałą Nr PR.0007.272.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 2011 r  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654)  

 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

 

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. Niedzieli 51 b stanowiącym załącznik do Uchwały Nr PR.0007.272.2011 Rady 

Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. J. 

Niedzieli 51 b wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Poszczególni członkowie Rady Społecznej Przychodni Rejonowej SP ZOZ mogą być odwołani przed 

upływem kadencji w trybie, w jakim są powołani:  

1) nie uczestniczenia w powiedzeniach Rady Społecznej co najmniej 3 razy w ciągu roku  

2) rezygnacji,  

3) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne,  

4) podjęcia zatrudnienia lub pełnienia funkcji mogących pozostawać w sprzeczności z interesami 

Przychodni”,”  

2) § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Odwołanie lub śmierć członka Rady Społecznej Przychodni Rejonowej SP ZOZ skutkuje 

przeprowadzeniem wyborów uzupełniających. Wniosek o uzupełnienie zgłasza do Rady Miasta Prezydent 

Miasta w terminie 2 tygodni od zaistnienia zdarzenia.”  

3) w załączniku nr 1 do statutu wykazie komórek organizacyjnych Przychodni Rejonowej SP ZOZ pkt 2 lit. 

a otrzymuje brzmienie:  

„a) pracownia EKG”  

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 614

Katowice, dnia 1 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————



§ 2. W pozostałym zakresie statut Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. Niedzieli 51 b stanowiący załącznik do Uchwały Nr 

PR.0007.272.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 2011 r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

 

Józef Osmenda 

 

— 2 — Poz. 614
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego


		2012-02-01T12:07:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




